
 

 

ՆԱԽԱԳԻԾ 
  

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

 

-- ապրիլի 2020 թվականի №---Ա 

քաղ. Երևան 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՐՏԻ 27-Ի №73Ա ՈՐՈՇՈՒՄՆ ՈՒԺԸ ԿՈՐՑՐԱԾ 

ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Հիմք ընդունելով «Էլեկտրոնային հաղորդակցության մասին» օրենքի 12-րդ հոդվածի 1-

ին մասը, «Լիցենզավորման մասին» օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 2-րդ կետը, 11-րդ 

մասը, «Անհատ ձեռնարկատիրոջ մասին» օրենքի 3-րդ հոդվածը, «Նորմատիվ իրավական 

ակտերի մասին» օրենքի 1-ին հոդվածի 2-րդ մասը, 28-րդ, 37-րդ հոդվածները և հաշվի 

առնելով 2020 թվականի փետրվարի 13-ից անհատ ձեռնարկատեր Արկադի Լադուշի 

Մովսիսյանի՝ Հայաստանի Հանրապետության արդարադատության նախարարության 

իրավաբանական անձանց պետական էլեկտրոնային ռեգիստրի տվյալների համաձայն 

հաշվառումից հանվելու փաստը, ինչպես նաև վերջինիս 2020 թվականի մարտի 23-ի 

դիմումը՝ Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող 

հանձնաժողովը որոշում է. 

1. Ուժը կորցրած ճանաչել Հայաստանի Հանրապետության հանրային 

ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի 2019 թվականի մարտի 27-ի 

«Անհատ ձեռնարկատեր Արկադի Լադուշի Մովսիսյանին հանրային էլեկտրոնային 

հաղորդակցության ցանցի լիցենզիա տրամադրելու մասին» №73Ա որոշումը: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում Արկադի Լադուշի Մովսիսյանին օրենքով 

սահմանված կարգով իրազեկելու օրվան հաջորդող օրվանից, իսկ դրա 

գործողությունը տարածվում է 2020 թվականի փետրվարի 13-ից ծագած 

հարաբերությունների վրա: 

 

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ 

 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 

 ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝  Գ.ԲԱՂՐԱՄՅԱՆ 
  

 

 ք. Երևան 

 -- ապրիլի 2020թ. 


